白城市生态环境局关于对《白城市落实
“三线一单”生态环境分区管控具体举措》
向社会公开征求意见结果的公告
　按照《中共中央办公厅、国务院办公厅关于加强生态环境分区管控的意见》（中办发〔2024〕22号）和《中共吉林省委办公厅、吉林省政府办公厅印发〈关于加强生态环境分区管控的若干措施〉的通知》（吉办发〔2024〕12号）要求，市生态环境局制定了《白城市落实“三线一单”生态环境分区管控具体举措》，2024年9月12日通过白城市人民政府网站面向社会公开征集意见，到意见反馈截止之日（2024年10月10日），未收到社会公众意见建议。

特此公告

　　　　　　　　　　　　　　　白城市生态环境局

　　　　　　　　　　　　　　　2024年10月15日